ad

ad nihilum redigatur; quatenus ¹¹⁹ fideles
de tua gratuita misericordia confiden-
tes, & palmas, olivas, & ramos devo-
tis mentibus suscipientes, & quibus lo-
cis vissum fuerit collocantes, tam ipsi,
quam eorum bona ab omni ineursu, &
infestatione nequissimorum dæmonum
ineffabili tua clementia protegantur,
& ejusdem B. Martyris assiduo patro-
cinio salutem mentis, & corporis con-
sequi mereamur. Per Dominum, &c.
*Postea incensantur Rami, & asperguntur
aqua benedicta.*

*Benedictio herbarum in die S. Ioann.
Baptiste.*

Ÿ. Adjutorium, &c. R. Qui fecit cæ-
lum, &c. Ÿ. Dominus. R. Et cum spi-
ritu tuo.

Orea

Oremus.

Domine Jesu Christe, qui corpus, & animam in Cruce posuisti, & multas contumelias à Judæis audisti, atque flagellatus fuisti, & per eam omnes credentes, ac baptizatos reparasti: sic precor te per misericordiam, & pietatem tuam, nec non per piissimam Matrem tuam, atque per amorem Sanctorum Archangelorum, Angelorum, & per Beatos Apostolos, Evangelistas, Martyres, Confessores, Virgines, ac per omnes iustos, & electos tuos, præsertim per amorem sanctitatem, excellentiam, & prædicationem Sancti Ioannis Baptistæ, cujus hodie Nativitatem, & Festum celebramus, digneris benedicere, ✠ & sanctificare istas presentes herbas, quas hodie famuli, & famulæ tuæ tradunt,

dunt, ad benedicendum per te, & in tuo purissimo nomine. Concede etiam quæsumus, ut ubicumque combustæ fuerint, vel pars illarum, sit ad remedium, & refrigerium fructuum, terminorum, & panis, & vini, hortorum, cœterarumque rerum, vel ubicumque fumus earum attigerit, sit ad defensionem messium, vinearum, olivarum, & omnium fructuum, & ad sanitatem hominum, & aliorum animalium, repellatque omnes tempestates, grandines, & aquæ turbidæ vertantur in salutarem pluviam, benignam, suavem, & quietam, virtute harum herbarum, per sanctam benedictionem tuam accepta: quia tu es defensor omnium creaturarum, quæ sunt super terram, & habes potestatem, & imperium super omnia demonia, quæ portant

ma-

malum super terram : Iubé ergo, atque præcipe eis, in locum cremum ire, ut non destruant terram, atque fructum ejus neque labores eorum, de quibus dantur eleemosynæ pauperibus, & primitiæ Ecclesiis, decimæque eis servientibus, qui cum Patre, & Spiritu Sancto, &c. Et benedic ✠ Domine herbas istas, ut sint remedium salutiferum generi humano : & presta per invocationem tui sancti nominis, ut quicumque ex his sumpserint, & gustaverint, corporis sanitatem, & animæ tutelam suscipiant. Per Christum Dominum, &c.

Benedictio herbarum in die Sancti Laurentii.

Domine Jesu Christe, qui corpus, et animam in cruce posuisti, et multas contumelias à Judæis audisti, atque

atque flagellatus fuisti , & per eam omnes credentes , ac baptizatos reparastis : sic præcor te per misericordiam , & pietatem tuam , necnon per piissimam Matrem tuam , atque per amorem Sanctorum Angelorum , Archangelorum , & per Beatos Apostolos , Evangelistas , Martyres , Confessores Virgines , ac per omnes justos , & electos tuos , præsertim per amorem , & sanctitatem Sanctissimi Martyris tui Laurentii , cujus hodie Festum celebramus , digneris benedicere , ✠ & sanctificare ✠ istas præsentis herbas , quas hodie famuli , & famulæ tuæ tradunt ad benedicendum per te , & in tuo purissimo nomine : Concede etiam , quæsumus , ut ubicumque combustæ fuerint , vel pars illarum , sit ad remedium , & refrigerium fructuum , terminorum , & panis , & vini hortorum , cæterarumque rerum , vel ubicumque fumus earum attigerit , sit ad defensionem messium , vinearum , & aliarum arborum , & ad ianitatem hominum , & aliorum animalium.

I

lium,

lium , repellatque omnes tempestates , grandines , & aquæ turbidæ vertantur in salutarem pluviam , placidam , benignam , suavem , & quietam , virtute harum herbarum , per sanctam benedictionem tuam accepta , quia tu es defensor omnium creaturarum , quæ sunt super terram , & habes potestatem , & imperium super omnia dæmonia , que portant malum super terram. Iube ergo , atque præcipe eis , in locum eremum ire , ut non destruant terram , neque fructum ejus , neque labores eorum , de quibus dantur eleemosynæ pauperibus , & primitiæ Ecclesiis , decimæque eis servientibus. Qui cum Patre , & Spiritu Sancto vivis , & regnas in sæcula , &c. Benedic ✠ Domine herbas istas , ut sint remedium salutare generi humano , & præsta per invocationem tui sanctissimi nominis , ut quicumque ex his sumpserint , & gustaverint , corporis sanitatem , & animæ tutelam suscipiant. Per Christum , &c.

In

In Processione ad petendam pluviam, sequentem Antiphonam, & Psalmum, cum Gloria Patri concinunt Cantores stantes; & post Gloria patri repetitur.

Añs. Exurge Domine adjuva nos, & libera nos, propter nomen tuum. *Psalm.* Deus auribus nostris audivimus, Patres nostri annuntiaverunt nobis. Gloria Patri, &c. Exurge Domine &c.

Deinde flexis genibus dicant Litaniae, ut supra, usque ad Omnes Sancti, & Sanctæ Dei, &c. Deinde prosequatur, ut sequitur hic.

Propitius esto. Parce nobis Domine.

Propitius esto. Exaudi nos Domine.

Ab omni malo. Libera nos Domine.

Ab omni peccato. Libera.

Ab ira tua. Libera.

A subitanea, & improvisa morte. Libera.

Ab insidijs Diaboli. Libera.

Ab ira, & odio, & omni mala voluntate.

Libera.

A spiritu fornicationis. Libera.

A fulgure, & tempestate. Libera.

A morte perpetua. Libera.

Pog

- Per Misterium S. Incarnationis tuæ. Libera.
 Per adventum tuum. Libera.
 Per Nativitatem tuam. Libera.
 Per Baptismum, & sanctum jeju-
 nium tuum. Libera.
 Per Crucem, & Passionem tuam. Libera.
 Per mortem, & sepulturam tuam. Libera.
 Per sanctam Resurrectionem tuam. Libera.
 Per admirabilem Ascensionem
 tuam. Libera.
 Per adventum Spiritus Sancti Pa-
 racliti. Libera.
 In die Iudicij. Libera.
 Peccatores. Te rogamus audi nos.
 Ut nobis parcas. Te rog.
 Ut nobis indulgeas, Te rog.
 Ut ad veram pœnitentiam nos
 perducere digneris. Te rog.
 Ut Ecclesiam tuam sanctam re-
 gere, & conservare digneris. Te rog.
 Ut domum Apostolicum, & om-
 nes Ecclesiasticos Ordines in
 sancta Religione conservare
 digneris. Te rog.
 Ut

Ut inimicos Sanctæ Ecclesiæ hu-
militare digneris. Te rog.

Ut Regibus, & Principibus Christia-
nis pacem, & veram concor-
diam donare digneris. Te rog.

Ut cuncto Populo Christiano pacem
& utilitatem largiri digneris. Te rog.

Ut nosmetipsos in tuo sancto ser-
vitio confortare, & conservare
digneris. Te rog.

Ut mentes nostras ad cœlestia de-
sideria erigas. Te rog.

Ut omnibus benefactoribus nos-
tris sempiterna bona retribuas. Te rog.

Ut animas nostras, fratrum, pro-
pinquorum, & benefactorum
nostrum ab æterna damnatio-
ne eripias. Te rog.

Ut fructus terræ dare, & conser-
vare digneris, Te rog.

Ut omnibus fidelibus defunctis requiem
æternam donare digneris. Te rog.

Pro Pluvia.

Ut pluviam congruentem fideli-
bus

bus tuis concedere digneris. Te rog.

Pro Fame , Peste , & Bello.

Ut à Famè , Peste , & Bello nos
liberare digneris. Te rog.

Pro Bello contra Paganos, & Hæreticos.

Ut Turcarum, vel Hæreticorum co-
natus reprimere digneris. Te rog.

*Qualibet istarum precum his repetatur, quan-
do pro ea fit Processio.*

Ut nos exaudire digneris. Te rog.

Fili Dei, Te rog.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi.

Parce nobis Domine.

Agnus Dei qui tollis peccata mundi.

Exaudi nos Domine.

Agnus Dei , qui tollis peccata mundi.

Miserere nobis.

Christe audi nos. Christe exaudinos. Ky-
rie eleyson, Christe eleyson. Kyrie eley-
son. Pater noster. *ψ*. Et ne nos inducas &c.
℞. Sed libera nos à malo.

Psalm. 146.

Laudate Dominum , quoniam bonus
est psalmus. Deo nostro sit jucunda,
decoraque laudatio. *Ædi-*

Ædificans Ierusalem Dominus: disper-
sionis Israelitas congregabit.

Qui sanat contritos corde: & alligat
contritiones eorum.

Qui numerat multitudinem stellarum:
& omnibus eis nomina vocat.

Magnus Dominus noster, & magna vir-
tus ejus: & sapientia ejus non est nume-
rus.

Suscipe mansuetos Dominus: humillians
autem peccatores usque ad terram.

Præcinite Domino in confessione: psal-
lite Deo nostro in cithara.

Qui operit cœlum nubibus: & parat
terra pluviam.

Qui producit in montibus fœnum: &
herbam servituti hominum.

Qui dat jumentis escam ipsorum: &
pullis corvorum invocantibus eum.

Non in fortitudine equi voluntatem
habebit: nec in tibi viri beneplacitum
erit ei.

Beneplacitum est Domino super timen-
tes eum: & in eis, qui sperant super mi-
se-

sericordia ejus. Gloria Patri, &c.
 ψ. Operi Domine cœlum nubibus. R. Et
 para terræ pluuiam. ψ. Ut producat in
 montibus fœnum. R. Et herbam servitu-
 ti hominum. ψ. Riga montes de superio-
 ribus tuis. R. Et de fructu operum tuo-
 rum satiabitur terra. ψ. Domine exaudi
 orationem meam. R. Et clamor meus ad
 te veniat. ψ. Dominus vobiscum, R. Et
 cum spiritu tuo.

OREMUS.

DEus, in quo vivimus, movemur, &
 sumus, pluuiam nobis tribue con-
 gruentem, ut presentibus auxilijs suffi-
 cienter aduti, sempiterna fiducialibus
 appetamus.

PRæsta, quæsumus, omnipotens Deus,
 ut qui in afflictione nostra de tua
 pietate confidimus, contra aduersa om-
 nia tua semper protectione muniamur,

DA nobis, quæsumus Domine, plu-
 uiam salutarem, & aridam terræ
 faciem fluentis cœlestibus dignanter in-
 funde. Per Dominum nostrum, &c.

ψ.

ψ. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo: ψ. Benedicamus Domino. R. Deo gratias. ψ. Exaudiet nos omnipotens, & misericors Dominus. R. Amen. ψ. Fidelium animæ per misericordiam Dei requiescant in pace. R. Amen.

In Processione tempore mortalitatis, & Festis, dicantur Litanie, ut in Processione pro pluvia, cum versa, Ut à Famæ, &c.

Pater noster. ψ: Et ne nos inducas in tentationem, R. Sed libera nos à malo. Psalm. 6.

Domine ne in furore tuo arguas me: neque in ira tua corripias me.

Miserere mei Domine, quoniam infirmus sum: sana me Domine, quoniam conturbata sunt ossa mea.

Et anima mea turbata est valde: sed tu Domine usquequo?

Convertere Domine, & eripe animam meam: saluum me fac propter misericordiam tuam.

Quoniam non est in morte, qui memor sit

Et tui : in inferno autem quis confitebitur tibi ?

Laboravi in gemitu meo, labavo per singulas noctes lectum meum : lacrymis meis stratum meum rigabo :

Turbatus est à furore oculus meus : inveteravi inter omnes inimicos.